

# **BRANTBJERG ApS**

Skovbøllingvej 3  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/05/2018**

**Tage Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BRANTBJERG ApS  
Skovbøllingvej 3  
7000 Fredericia

CVR-nr: 26669219  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank  
Kirketorvet 4  
7100 Vejle  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at være holdingselskab for Ejendomsselskabet Højgaard ApS, samt investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2017 har været utilfredsstillende med et underskud på 150 tkr.. Resultatet af datterselskabet, et underskud på 28 tkr., er indregnet i virksomhedens resultat ifølge senest foreliggende årsrapport.

Egenkapitalen udgør ultimo 976 tkr.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Kursudviklingen på fondsbørsen har i januar kvartal 2018 været svagt stigende. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-4.990	-6.350
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.990</b>	<b>-6.350</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.990</b>	<b>-6.350</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-28.910	-103.162
Andre finansielle indtægter .....	1	-100.155	-10.526
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-58.991	-63.294
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-193.046</b>	<b>-183.332</b>
Skat af årets resultat .....	3	40.896	30.866
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-152.150</b>	<b>-152.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-28.910	-103.162
Overført resultat .....		-123.240	-49.304
<b>I alt .....</b>		<b>-152.150</b>	<b>-152.466</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		518.637	547.547
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.398.356	1.642.165
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.916.993</b>	<b>2.189.712</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.916.993</b>	<b>2.189.712</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		353.509	342.918
Tilgodehavende skat .....		23.468	6.248
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>376.977</b>	<b>349.166</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>376.977</b>	<b>349.166</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.293.970</b>	<b>2.538.878</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		-141.363	-112.453
Overført resultat .....		917.204	1.040.444
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>975.841</b>	<b>1.127.991</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-71.762	-30.866
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-71.762</b>	<b>-30.866</b>
Gæld til banker .....		1.386.891	1.427.767
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	10.986
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.891</b>	<b>1.441.753</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.389.891</b>	<b>1.441.753</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.293.970</b>	<b>2.538.878</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	-112.453	1.040.444	1.127.991
Årets resultat .....		-28.910	-123.240	-152.150
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-141.363	917.204	975.841

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2017 kr.	2016 kr.
Renter tilknyttet virksomhed	13.716	13.886
Øvrige finansielle indtægter	-113.871	-24.392
	<u>-100.155</u>	<u>-10.506</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2017 kr.	2016 kr.
Renter tilknyttet virksomhed	0	317
Øvrige renter	58.991	62.977
	<u>58.991</u>	<u>63.294</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-40.896	-30.866
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-40.398</u>	<u>-30.866</u>

Betalt skat i årets løb 10.462 kr.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået særlige forpligtelser udover sædvanlige handelsaftaler.

Selskabet er sambeskattet med datterselskab. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og udbytteskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 i alt 0 kr.. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter og renter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret aktier, investeringsbeviser m.v. med bogført værdi 1.398.356 kr.

## **6. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Elsa Sørensen, Skovbøllingvej 3, Pjedsted, 7000 Fredericia.